aU CY 3 IO ENTE
QUALIDADE YAEL da)

1 REDE
“DS
BRASIL

16 RN E 1 PARCERIAS EMEIOS
SUAS DEIMPLEMENTAGAO

E
PREFEITURA DE USA

BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
SEMAT

OFÍCIO Nº 1334/2024 - SEMAT

Barcarena/PA, 03 de outubro de 2024.

À Comissão Permanente de Licitações e Contratos
Sra. Thais Silva Quaresma.

Assunto: Apostilamento – mudança de razão social – Processo de Adesão nº
81009/2023, contrato nº 10582023.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la, solicitamos apostilamento para alteração da Razão Social da

Empresa  que  antes  atendia  por  MEILOCK  COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS  DE

SEGURANÇA  E  DE  INFORMÁTICA  LTDA  para  ISM  TECNOLOGIA  LTDA,  NÃO

HAVENDO ALTERAÇÃO DO CNPJ QUE PERMANECE COM O Nº: 09.631.830/0001-

91. Também encaminhamos, em anexo, a carta de alteração enviada pela empresa para

informe sobre a mudança.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição para quais

Sendo só pelo momento.

Atenciosamente,

_____________________________________
Sabmael da Silva Carvalho

Secretário Municipal de Administração e Tesouro
Decreto nº 0002/2021 – GPM

Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
Email: semat.pmb@barcarena.pa.gov.br/semad.pmb@gmail.com

Contato: (91) 99165-1391
www.barcarena.pa.gov.br

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 9734902 e código CRC: BZIFGQJF2CW.

Documento assinado eletronicamente por Sabmael da Silva Carvalho em 03/10/2024, às 15:33.

		2024-11-13T16:12:20-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272